
. Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Licenční smlouva 

a 

(uzavřená podle ustanovení § 2  358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
č.ú. 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. ne; 
k dani podle ust. § 5  odst. 3 zák.Č. 235/2004 Sb., o DPH) 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

, řku 

dále jen ııPoskytovatel" nebo i ,,ČHMÚ" též 

Ing. Pavel Cetl 
Se sídlem: Demlova 276/24, 613 Q 

IČO: 70434395 DIČ: CZ6404301926 

č.ú. vedený u 

Zapsánz u Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/028 

Statutární orgán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zastoupenýz 
Kontaktní osoba: 

dále jen ss Nabyvateľ' 

ł ' 41 š 'Š 
ı . . ı ; › '  

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

1/8 



Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

040 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II 

III. 

I 

Poskytovatel na zák 
Nabyvateli nevýhradní 
ČHMÚ (není-li stanov 
Smlouvy. 

PODMÍNKY UŽITÍ 
1 . Nabyvatel je od 

své interní činná 
zpracovávat, za 
do výpočtu či Z 
Díla bez časové 

2 I Nabyvatel není 
poskytovat subl 
či zakrývat up 
používat nad rá 
skončení účinnc 

ie 

3 I Produkty ČHMU 
též i ııVR" 

4 

5 

. 

I 

Produkty a Služă 
ceny stanovené 

V případě nep . . 
předmět Smlowg 

.. 

z 

6 . Právo k užití P 
účinnosti, pokud„„, 

7 I Způsoby předán 
V Příloze 1 této 
záznam. 

8 . Poskytovatel pfàfi 
na území C e a  
odvětvovým, ob 
zákonem Stano 
MŽP. 

CENA A PLATEBNÍ P 5i 

r 

.K 
.5 ı "š 

g .U 
'3:."r. ':-ıı: . E - .›  

1 Cena za 
smluvních stran 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 O3 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

2/8 



h 
Čísla smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

01. 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

odst. 4) této Smlouvy a činí za celkové předplatné VR částku ve výši 46 500,- 
Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc pět set Kč). 

Iv. 

v. 

2. Splatnost je stanovegg 
Nabyvatele nebo pro " 

jinak prostřednictvím p 

3. V případě úhrady zp 
první dodané zásilky p 
cenu dle odst. 1 tohoto 

O 

4. Produkty ČHMÚ a Slu 
po úplném uhrazení 
jednotlivá dílčí čerpání 

‹ 

5. Jednotlivé dílčí objedu 
pouze do vyčerpání 
ohraničené do 1 role 
nevyužité předplatné n 

I 

6. Nepřevzetí předmětu ‹ 
nezakládá právo Naby 
celkové ceny dle odst 
pokud se smluvní strarç 

DOBA, ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzaví 

2. Smluvní strany mohou 

3. Odstoupení ze stran 
Nabyvatel neuhradí Ce 
Nabyvatele pouze za 
Služby ČHMÚ ve sjedu 
V daném případě m i  
Smlouvy Nabyvateli, 
není stanovené jinak. 

4. Právní účinky odstoup 
doručení druhé smluvíš 
že dnem doručení je O 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ:00020699 
DICI CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chrrıi@chmi.cz 

3/8 



Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

VI. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

ČHMÚ nenese žádnou právní odpovědnost Nabyvateli a třetím osobám za 
výsledky použití Produktů ČHMÚ, které Nabyvatel nebo třetí osoby svým 
jednáním zpracují, užijí či zkopírují, a.. (Wa _rgzši.řufl sdílejí pod označením a 
logem ČHMÚ. 
Nabyvatel je zodpovědný za vznikla 
rozporu S ustaveními této Smlouvy 
upravují. 
ČHMÚ je oprávněn požadovat po 
obohacení, pokud mu bude prokázán 
ČHMÚ v souvislosti s porušením usta 
Právo k užití Produktů a Služeb Čl- 
nástupce Nabyvatele, a to nejen v Č 
Unie a nemůže být dále uplatňování 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva může být změněna pís 
smluvních stran. 
Tato Smlouva se řídí příslušnými pr 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 1 

121/2000 Sb., o právu autorském 
autorským a o změně některých zákon 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnenăt 
uveřejněním v registru smluv na zak 
zvláštních podmínkách účinnosti fakt 
registru smluv). 
Tato Smlouva je uzavřena ve dvou 
jednom stejnopise pro každou ze smlu 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou příloh . PŘÍLOHA 1 - SPECIFIK 

JEJICH UŽITÍ 
PŘÍLOHA 2 - vycísLEn 
CENY SLUŽEB 

ČHMÚ osobní údaje subjektu úd 
zpracovává pouze za účelem jeho 
110/2019 Sb., o zpracování osobních 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
fyzických osob v souvislosti se zpr 
pohybu těchto údajů a o zrušení S 

ochraně osobních údajů, nebo-li 
zpracování osobních údajů se nachází 

A 

ıhnü 
flnmzz 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmí@chmi.cz 

4/8 



'nn 

r Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze Fl2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

7. 

8. 

ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 
bezpečnosti a O změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnost) 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlcı 
obsahem a na důkaz tohoto připojuji své c 

ł 

Poskytovatel 

_
V Ostravě dne . LOZA 

ř dit l ČHMÚ h čł O t ě

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 24t 760 689 
www.chrni.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chrni@chmi.cz 

5/8 



Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

040 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

PRILOHA.1nn . 

I. W! 

1 . 

ııı. 
VR S 
uveď 
výšlap 
něh 

IV. TEC 

1 -š 

A 
O . A 

. ın -vn 
. I - I  „ „ ›  * 

."_ 1-1 ._.ın L--' _ _ _. .n 

v O 
I .ı ı 

.I 
_. .. L _, ._ ; ›  . 

- r 

I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

8/8 



Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

oıı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2. Kontaktnı' osobou Poskytovatele k přípravě a předánı'Proa'uktů a S l u č  
věcech technických je dděienı' kvality 
pobočka v Ostravě, tel: e-mail: 

n 
i 

I 

ve 
' I  

Kontaktní osobou Nabyvatele ve věcech technick 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ:00020699 
DICI CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmí@chmi.cz 

7/8 



Číslo smlouvy: 213/2021 
Verze F/2021 

. | . .  
Český 
hydrometeorologický ' 
ústav 

PŘÍLOHA 2 _ wćísLEní CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. 

II. 

III. 

VYČÍSLENÍ CENY PRODU 

1. 

2. 

3. 

Cena podle typů 

Cena služeb: 0 K. 

Celková cena po 

SLEVA 

Na předplatné 1 

Souhrnná cena Produktů 

FAKTURAČNÍ PODMÍNK 

1. Faktura za posk 
dnů od nabytí úč 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmì@chmi.cz 

8/8 




